

ZAPYTANIA I ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W dniu 28.11.2012 r. wpłynęły zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego pn. **„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na osiedlu domów mieszkalnych przy ulicach I Pułku Ułanów i Stefanii Sempołowskiej w Sławnie”**, następującej treści:

Pytanie nr 1

Dokumentacja projektowa oprócz kanalizacji sanitarnej zakłada również budowę sieci deszczowej oraz sieci wodociągowej, które nie są w zakresie przedmiotowego przetargu. Prosimy o informację czy w/w sieci są już wybudowane?

Odpowiedź 1

Obeenie na projektowanym osiedlu brak jest sieci deszczowej jak również wodociągowej.

Pytanie nr 2

W części IV SIWZ widnieje zapis „Wykonawca przyjmuje do wiadomości i zobowiązuje się dokonać z Zamawiającym stosownych uzgodnień w zakresie umożliwienia prowadzenia robót przez inny podmiot na tym samym terenie budowy, w czasie realizacji zadania objętego niniejszą umową”.

Prosimy o informację o jakich robotach jest mowa?

Odpowiedź 2

W czasie wykonywania kanalizacji sanitarnej będą prowadzone prace związane z budową sieci wodociągowej.

Pytanie nr 3

W nawiązaniu do zapisu w Projekcie budowlanym pkt. 5.0 Roboty ziemne: „Ze względu na wysoki stan wody gruntowej należy zastosować pełne umocnienie ścian wykopów oraz odwodnienie dna wykopu za pomocą igłofiltrów”.

Czy zamawiający posiada Dokumentację z badań geotechnicznych podłoża gruntowego? Jeżeli tak to prosimy o zamieszczenie opracowania na stronie internetowej.

W przedmiarach brak pozycji na odwodnienie wykopów. Prosimy o uzupełnienie przedmiarów.

Odpowiedź 3

W opisie technicznym projektant przewiduje możliwość miejscowego wystąpienia wysokiego stanu wód gruntowych nie posiadając dokumentacji geologicznej w przypadku konieczności odwodnienia wykopu będą to prace dodatkowo naliczone do kosztorysu.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Ludwikowski

Do wiadomości:

- 1) Pytający
- 2) strona internetowa: <http://um.slawnno.ibip.pl>
- 3) a/a